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Varmt välkomna på Byaloppis i Dingtuna  
 

Loppisen i september blev ju inte av pga ösregn hela dagen, så vi tar revansch på detta och gör ett 
nytt försök!  
 

När?  Söndagen den 17:e november kl. 10-14 
Var? Dingtuna bygdegård 
   
Fikaförsäljning kommer att ske till förmån för barncancerfonden.  
 
Vi ser fram mot en trevlig söndagsloppis med försäljning på allt mellan barnkläder/leksaker till 
tupperware och andra fynd.  
 
Varför inte hitta någon julklapp? Årets julklapp 2018 var ju det återvunna plagget!!   
 
Alla bord inne är tyvärr slut, men om ni önskar stå utomhus med er försäljning – hör av er till Karin 
Andersson 070-3611719.  
 
Bjud med vänner och bekanta och kom och fynda, umgås och fika massor =)  
 
Hälsningar Karin, Annica och Cecilia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Måndagen den 16  december kl. 19.00 
 

Lena Maria Vendelius (f.d. Klingvall) kommer 

till Dingtuna Kyrka och framträder tillsammans 

med Albertuskören. 

 

Från kl. 17 serveras förtäring i Bygdegården. 
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Musik i Dingtuna kyrka Nov-Dec 2019 

L 2 nov kl.16.00 Minnesgudstjänst med Albertuskören 

O 13 nov kl.18.30 Musik & Lyrik –Drömmar och Sång. Sjung Önskepsalmer med Xiomara Lysti 

S 17 nov kl.18.00 Musik i Dingtuna ”Öppna mig för din kärlek” med Roland Forsberg, organist, 

tonsättare, körledare och föreläsare. Roland har skrivit ett flertal av psalmerna i 

vår psalmbok. 

 

 

 

 

 

S 1 dec kl.18.00 1a advent med Musikgudstjänst. ”Himmelen Inom” 

En svensk folkmässa sammanställd av Anders Nyberg.  

Livets tecken är en stjärna som visar vägen säger ”Kom!”  

Sök ej i fjärran, se helt nära,  

Den finns i himmelen inom. 

 

Albertuskören och Rytterne Hembygds- och kyrkokör 

Maria Säfsten, dirigent, piano/orgel 

Per Torelli, fiol  

Ann-Marie Svensson, fiol, mandolin 

Anders Göran, flöjt 

Albert Eklund, bas  

Eva Lillqvist, dirigent, saxofon, piano  
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O 11 dec kl.19.00 (obs tiden) Musikgudstjänst med kören Elixir - I mörka vinterkvällen 

Konsert med damkören Elixir från Kulturskolan. 

Dirigent: Ellinor Carlson 

Piano : Ingela Johnsdotter Omnell 

M 16 dec kl.19.00 Sånger, texter och tankar i Juletid med Lena-Maria Vendelius (fd. Klingvall) 

1987-1991 studerade Lena Maria vid Stockholms Kungliga Musikhögskola. Sedan 

examen har hon turnérat över hela världen. I Japan, Sydkorea, Taiwan, Singapore 

och Thailand har hon blivit allra populärast. Genom de ca 70 turnéerna i Asien 

med konserter, TV, radio och massmedia och ca 50 skivor och filmer har hon 

blivit uppmärksammad.  

 

 

 

 

 

 

  

S 22 dec kl.18.00 Musik i Dingtuna - Mariamusik i sång och musik 

Sånger om Jungfru Maria, Herrens Moder från olika genrer.  

Albertuskören med Eva Lillqvist, Linnea Jonsson, trumpet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ti 24 dec kl.23.00 Midnattsgudstjänst, Gunnar Kärrbom, präst. 
Medverkar gör även Albertuskören med Eva Lillqvist, Linnea Jonsson, trumpet 
och Kicki Säteri, bas. 
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Barnkören i Dingtuna Kyrka 

 

Barnkören består i skrivande stund av en handfull unga 

damer i 2a klass,  Dingtuna Skola. Det kommer till 

någon varje gång och så får det vara ett tag till innan 

maxantalet är uppnått. 

Vi övar sångteknik på ett lekfullt sätt, lär nya sånger. Vi 

sjunger även sånger på engelska och översätter med 

egna verser för var och en, än så länge i alla fall. Som 

en flicka sa idag "så kan vi ju inte göra när Fritids 

kommer, då blir det ju jättemånga verser." Vi har börjat 

att spela  ukulele också. Det är svårt för de små 

fingrarna men ett steg i taget... Nu är det snart dags att 

börja med advents- och julsånger, det är ju liksom lite 

kort säsong för det annars. Vi övar på måndagar 

kl.15.00. 

 
 

Dagledigträff – Om Dingtuna Kyrkogård 

Tisdag den 12 november 14.00-16.00 i Klockargården 

 

Fika och gemenskap för alla som är lediga på dagtid. 

Rebecca Svensson: Dingtuna Kyrkogård – en vandring 

genom bygdens historia 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dagledigträff 

Tisdagen den 10 december 14.00-16.00 i 

Klockargården. 

 

Fika och gemenskap för alla som är ledgia 

på dagtid. 

 

John Rothlind berättar om Johannes 

Rudbeckius, hans hustru Malin och sonen 

Nicolaus insatser gällande ”skola, vård och 

omsorg” – ”ordning och reda”. Långsiktig 

och hållbar förvaltning av vårt kyrkliga 

kulturarv. Biskopsvisitationen i Dingtuna 

Kyrka den 13 september 1623. 

 

 

 

 

 

VECKOAKTIVITETER i församlingen 

 

Måndagar NY Barnkör Åk 2-4 
  Måndagar kl.15.00 

  Vi sjunger sånger och rör oss till musik i Dingtuna kyrka.  

  Anmälan till: Eva Lillqvist 021-108656 epost: eva.lillqvist@svenskakyrkan.se 

 

Tisdagar Öppet hus för dig som är föräldraledig. Plats: Klockargården kl 09.30 – 12.00 

Ingen anmälan. Terminavslut 17 december. 

Information: carina.norrgrann-matinlassi@svenskakyrkan.se 021 – 40 45 69 

   

 Café i Klockargården kl. 14.00 – 16.00. Terminaslut 17 december. 

Ansvarig: diana.franzen-wiik@svenskakyrkan.se 021- 10 86 61  

 

Onsdagar Albertuskören Vuxen damkör 

  Onsdagar kl.19.30 

  Vi sjunger flerstämmig musik med stor genrebredd i Dingtuna kyrka.  

  Kontakta: Eva Lillqvist 021-108656 epost: eva.lillqvist@svenskakyrkan.se 

 

mailto:eva.lillqvist@svenskakyrkan.se
mailto:carina.norrgrann-matinlassi@svenskakyrkan.se
mailto:diana.franzen-wiik@svenskakyrkan.se
mailto:eva.lillqvist@svenskakyrkan.se
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Dingtuna centeravdelning har firat 100år. 

 
Ett glatt gäng medlemmar firade med mat, fest, sång och en gedigen historia. 

Vi blev gästade av Magnus Ek ( Riksdagsledamot) som talade till ung som 

äldre. 

Vi vill tacka alla som var med och gjorde denna kväll, samt alla generationer 

som sett till att Dingtuna centeravdelning blivit 100år. 

Med stolthet ser nuvarande styrelse fram emot att förvalta början på den 

kommande 100 åren 

Stort tack för härliga minnen! 

 

Sara Norström 

Ordförande  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

F.d. Dingtuna flickorna  Marianne (Lindberg) Claesson. May (Jansson) Engvall. 

Kerstin (Carlsson) Ihrsén och Hjördis (Lundvall) Morell tittar på gammal Dingtunafilm.
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DINGTUNA GIF 1919-2019 

 
Vi i styrelsen bestämde oss för att vi skulle fira denna stora dag i samband med vår traditionella 
Dingtunadag, som brukar vara i slutet på augusti varje år.  
Vi firade de 100 åren den 31/8.  
 
Dagen inleddes med en marsch (som man gjorde förr i tiden). Den gick från Dingtuna kvarn till 
Tinglidens A-plan. Först i ledet (efter våra fantastiska planskötare på gräsklippare) gick 
gymnastiksektionens 3-4-åringar och därefter följde de äldre gymnastikbarnen och därefter 
innebandy- och fotbollssektionen samt en del ledare i föreningen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barnbarnet Elisa Andersson sitter i planskötare Kent Anderssons knä. 

 
 
På A-planen klippte den snart 100 år gamla Dingtunabon Anna Kodet (som även bott i Dingtuna i 60 
år) av bandet och invigde 100-årsjubileumet. Vilken pampig start det blev!  
Vi tackar Anna för att hon ville medverka!  
 
Under dagen spelades alla matcher på A-planen och publiken har aldrig varit så stor som denna dag! 
Det doftade kaffe, våfflor och hamburgare. Fiskdamm, aktiviteter och lotterier fanns med i vanlig 
ordning.  
 
De flesta lagen hade fått tag på motståndare – även derby mot Barkarö bjöds det på, men P04/05 
fick nog det tuffaste motståndet trots allt – föräldrarna och en del äldre syskon. Det fanns mammor 
som aldrig spelat fotboll som satsade sitt liv på att göra mål. Här var det inte bara matchresultat på 
spel utan även en hel del prestige… 
 
A-lagets motstånd var ett hungrigt gäng! Många hade anmält sig till 100-årsmatchen och 
avbytarbänken var överfylld. Det var fd ledare och spelare från A-laget i varierad ålder, samt 
rutinerade hockeyspelare. Det motståndet innebar två dragna baksidor samt ett resultat som slutade 
på rättvisa 2-2. Domare för denna match – Hasse Falk, var specialinbjuden gästdomare och har även 
han ett förflutet i Dingtuna.  
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I gamla omklädningsrummet/domarrummet hade styrelsen samlat ihop en hel del klubbhistoria. 
Bland annat Hasse Falk satt länge och tittade i dessa böcker (se bild) och hittade bl.a. sin fars resultat 
i spjut från 1931. Utställningen blev en mycket sentimental och uppskattad del av jubiléumet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
100 – årig klubbhistoria 

 
 
 
Maria Eriksson från Västmanlands idrottsförbund var på plats och delade ut blommor till ordförande 
Mats Hallberg. Maria har tidigare varit aktiv i DGIF, både som ledare inom gymnastiken och i 
styrelsen.  
 
 
 
 

   Maria Eriksson överlämnar en blomstergåva 
   till DGIF:s ordförande Mats Hallberg. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På kvällen spelade två trubadurer; Ingmar Wallén (från Boppers) och Brian Marston (från the 
Shanes). Det var många som var med på kvällen också; både barn och vuxna som njöt av den härliga 
gemenskapen, underhållningen och inte minst den ljumma kvällen.  
 
Vi i DGIF:s styrelse vill framföra vårt varmaste tack till alla som var med och bidrog till ett lyckat 100-
årsjubileum och hoppas ni kommer åter på nästa Dingtunadag.  
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ALLSVENSKAN 1956 
 

1949 bildades en bordtennissektion i Dingtuna Idrottsförening med Börje Winkler som 

ordförande. 

Bordtennisspelarna fick de första åren själva stå för kostnaderna för bl a lokalhyra, 

Inköp av bord, racketar och bollar då det fanns en del medlemmar som tyckte att bordtennis 

inte var någon idrott att lägga ner pengar på!!!!!! 

Man hade inte tillgång till någon ”egen” lokal utan flyttade mellan dåvarande 

Godtemplarlokalen, korridorerna i skolan och olika källarlokaler. Trots detta ökade intresset, 

alla hade roligt och blev goda kamrater. 

Första utbytet med andra klubbar var en match med ett tiomannalag mot Barkarö och 

Dingtuna vann matchen med 7 – 3.  

1950 anmäldes de första lagen, ett damlag,ett seniorlag och ett juniorlag till distrikts- 

serien och juniorerna överraskade alla genom att vinna sin serie.  

1951 arrangerade sektionen sin första distriktstävling som kallades Bygdeträffen och då fick 

Dingtunadamerna sitt stora genombrott genom att man placerade sig som 

tvåa, trea, fyra och femma. 

Åren 1952-1957 var sektionens mest framgångsrika år, då främst för damerna, som härjade 

väldeliga i både DM, mellansvenska serien och slutligen i ALLSVENSKAN. 

År 1954 togs första DM-titeln för tremannalag och i laget spelade Dagny Broberg, Marianne 

Hansson och Sonja Tillander.  1956 värvades en ny pingisstjärna, Kerstin Danielsson, från BTK 

Aros. 
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Dingtunadamerna visade framfötterna så bra att Svenska Bordtennisförbundet inbjöd dem 

att delta i nybildade allsvenska serien med lag som Stockholm, Lidköping. Råå från 

Helsingborg och Olympia från Malmö  SAMT LILLA DINGTUNA!!!!!!  

MEN – skulle Dingtuna kunna tacka ja då deltagande i allsvenskan skulle sluka mycket 

pengar. Efter många diskussioner beslutades att en insamlingslista skulle upprättas och bl a 

läggas ut i Emil Erikssons affär som fått namnet Tunahallen och presente- 

rades som Dingtunabygdens shoppingcentrum. Insamlingen inbringade 335 kronor, som var 

ett mycket bra resultat och som gjorde att anmälan till ALLSVENSKAN var möjlig. Några 

större framgångar uppnåddes inte men våra damer hade i alla fall nått upp till landets 

högsta serie.  

1957 stod Sverige som värdland för världsmästerskapet i bordtennis och dåvarande 

sektionsordförande Per Tillander uttogs till domare.Per fick dessutom uppgiften att leda 

Libanons trupp vid invigningsmarschen där prins Bertil öppnade VM.   

1958 kom en kraftig nedgång för bordtennisen i Dingtuna då våra så framgångsrika damer 

lade sina racketar på hyllan. Sektionen arbetade oförtrutet vidare på att få fram nya spelare 

med det var svårt med konkurrens från bandy och knske framför allt från ishockeyn som var 

ett nytt spel för föreningens grabbar.  

Ett litet uppsving blev det 1965  när pingisen flyttade in i den nya lokalen vid Kyrkskolan  och 

det var många unga pojkar som började spela. Bl a deltog man 1966 och 1967 i 

pojklagsserien och kom på tredje plats båda åren.  

Intresset dalade men en motionsgrupp med äldre spelare fortsatte att träna flitigt innan 

sektionen somnade in förhoppningsvis inte för gott då vi kan hoppas på ett uppsving för 

denna racketsport.  
 

Sammanfattat av Laila  

 Dingtuna Föreningsråds hemsida. 

 

En hemsida, som innehåller mycket matnyttigt 

och som Alf Olsson är ”pappa” till hittar Du 

under ”Dingtuna.nu” Hemsidan har fått 

namnet Dingtunabygden. 

Om Du vill publicera något som rör Dingtuna 

på hemsidan skall Du ta kontakt med Alf 

Olsson tel.070 . 609 7271 eller 

Boberga43@telia.com. 

 

 

På hemsidan kan Du bl a läsa 

Hafsbladet som Du hittar under: 

Dingtuna.nu 

Föreningsrådet 

Dingtuna Hafsblad  
 



Dingtuna Hafsblad         Årgång 20 nr 6, november och december 2019 sida 10 

 

 

 

DINGTUNA MUSIKKYRKA 
Vi har kunnat njuta av musik av olika karaktärer i kyrkan  

vid 5 olika tillfällen under några veckors tid: 

Sö 25 aug  jazz på pränt av och med Lars Tillenius flygeln,  

Eva Lillqvist saxofon och  Peter Teglund, bas. 

Jazz på pränt förklarades att jazzmusiker ofta nedtecknar musik 

enligt ”örat” inte enligt noter. 

Som icke kunnig jazzälskare fick man en inblick i jazzens värld och 

kunde höra båda kända och okända melodier. 

En härlig avslutning med en  improviserad version av Fjäril vingad. 

Sö 8 september bevingade melodier i septembertid 

Karin Grönberg som 

numera är välkänd och uppskattad 

sångare gästade oss tillsammans med pianist Jan Bülow. 

Hon framförde sånger av bl a Mikael Wiehe, Bach, spelade 

ett orgelstycke, spelade fyrhändigt med Bülow. 

Ett varierat program av pianospel och vacker sång. 
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Ons 18 september   onsdagsgudstjänsten med musik och lyrik 

Stadsbibliotekarie Anna Duberg läste korta betraktelser av 

bl a Bob Hund omväxlande med Toni Baraniak spelande 

musikstycken på saxofon, klarinett tvärflöjt. 

Sö 6 oktober  CountryStile 

country and Western musik med välsjungande, gitarrspelande 

 Joakim Bockhammar tillsammans med basisten Rainer Elste. 

 

Ons 16 oktober   onsdagsgudstjänsten med musik och lyrik 

gästades av  Yazzmen som med vokalist bjöd på ett antal 

kända jazzmelodier ex Misty. 

 

Vi tackar vår kantor Eva Lillqvist för att hon engagerar 

skickliga  musiker av varierad schanger till våra musiktillfällen! 

 

Se datum i Hafsbladet och planera in musikstunder i allmanackan: 

Första söndagen i månaden kl 1800 och 3:e onsdagen i månaden kl 18.30. 

Extra tillfälle måndag 16 dec! 

 

/ Sylvia
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Dingtuna Föreningsråd´s Sockenresa 2019-09-29 

 

 

 

 

Föreningsrådet arrangerade en bussresa till de norra delarna av Dingtuna socken 

söndagen den 29 september. Vi var 47 stycken förväntansfulla resande som klev 

ombord på bussen i Dingtuna centrum kl 12. De hade förbokat sig till Laila Jonsson, 

varav två stycken var guider. Hans Frisholt , vår superkunniga dingtunabo,  inledde vår 

resa mot ”okända” och kända mål med mycket information om vad vi passerade: 

gårdar, torp, bäckar o tidigare vägar. När vi körde in på småvägar mot Boberga och 

Vångsta så överlämnade Hans micken till Alf Olsson som vet allt om dessa torp, gårdar, 

skolor och Grenadsjärstorp. Det var lite ”små” vägar som vi åkte på så det blev ”lite” 

spännande när chauffören skulle vända den stora bussen, men han klarade uppgiften 

bra och körde åter till lite större vägar, Hallstavägen. Hans tog över ”micken” och 

resan gick vidare mot Vallby och vi skulle även till Viby, men redan vägen mot Vallby 

var dålig, så bussen vände där. Stockkumla blev nästa anhalt, där lades skolan ner 

1959. Den hade startas upp runt år 1815 för alla, ” både fattig o rik”. Själva gården 

började byggas med två flygelbyggnader, varav köket låg i den ena byggnaden, men 

sen ”tog nog pengarna slut” för det blev ingen huvudbyggnad där. I slutet av 1800-

talet kom släkten Mörner dit och Marianne Mörner startade upp med tillverkning av 

Stilltonost , den s.k.Stockumlaosten, som då lagrades i matkällare på gården i flera år, 

men tyvärr så följde receptet med henne i graven år 1933. Flera mejerier har försökt 

men ej lyckats med tillverkningen.  
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     Sara och Annica klara 

     att servera! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gården har ägts av Västerås kommun sedan 1965 men nu är gården uppstyckad och 

ägs av privatpersoner. På Stockkumlas gamla marker har uppförts en stor 

skytteanläggning, där både jaktlag och skytteföreningar kan träna och tävla. Resan gick 

vidare mot Bysingsberg, Kävlinge, Fromtorp, Bullerbyn mot Åskebro via Ålby , Tängby 

och Hamra bland annat. Nu blev det lunchdags som intogs i Utvreta. Det serverades 

god kycklinggryta med kulpotatis, gurka och aioli. Alldeles nybakat jättegott bröd, olika 

drycker och kaffe. Dagen avslutades med hemresa genom Timmelsta, Kallsäby, Tuna 

f.d. skola, Tibble, Bullsta och Dingtuna prästgård. Efter en skön och trevlig eftermiddag 

med duktiga guider, god mat, trevliga medresenärer och duktig chaufför var vi åter vid 

Dingtuna centrum! 

Alla resande fick i uppdrag att komma med synpunkter eller idéer vad som ska/kan 

skrivas om i ”Dingtuna Hafsblad” som är bygdens ”vårt” informationsblad, som 

utkommer 6 gånger per år. Synpunkter lämnas lämpligen till Laila Jonsson 021-55406 

eller 518jonsson@telia.com 

Dingtuna Föreningsråd genom Sol-Britt Holmberg 

mailto:518jonsson@telia.com
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TINGTA BANDYBANA 

 
Tingta gård 1946 

Byggnaderna ser nästan likadana ut i dag. Ladugården revs på 60-talet och där byggdes i stället ett 

svinhus som efter flera ombyggnader står kvar i dag och blev omklädningsrum för bl a bandylaget 

redan 1963. I dag har DGIF sitt kansli i gamla svinhuset och där finns också ett pentry och ett rum 

som används som möteslokal.  

 

Nedtecknat av Jan Fredell. Jag nedan är alltså Jan.  

Utvecklingen av nuvarande Tingta Friluftsområde startade 1952 med tillkomsten av den 

lilla ”insjön” där bandybanan ligger, genom att Helge Fredell, ägare av Tingta, stoppade 

utflödet från området. Motivet var att barnen i området skulle ha en närbelägen större 

is att åka skridsko och spela bandy på så att vi barn inte behövde åka iväg till andra 

platser för att roa oss med detta. 

Insjön, som benämndes Grövelsjön av oss barn, var sommartid ca 1 meter djup och 

utnyttjades av oss som lekplats med bl a ”krigsskådespel” med olika sorters båtar. 

Den lilla insjön tillkom alltså 1952. Höstarna 1954 och 1956 kom VSK ut och åkte 

skridsko några kvällar per vecka innan kommunala isar hade blivit spolade i Västerås. 

Det var innan den konstfrysta bandybanan på Rocklunda kom till. 
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Det var stort i Dingtuna att landslagsstjärnorna Pontus Widén, ”Gucko” Jansson och 

”Bissen” Berglund kom ut och tränade på Tingta. Många i bygden var då där och 

tittade på.  

VSK kom i flera bilar som de ställde upp utanför isen och slog på lysena så att det blev 

lättare att träna med mindre risk för ikullåkningar. 1957 ordnade min pappa med lyse 

på isen med flera lyktstolpar utefter isen, så vi kunde spela även kvällstid under hela 

vintern. 

Tidigt hösten 1963 beslutade Dingtuna IF att föreningen skulle starta ett bandylag och 

delta i Västmanlands bandyförbunds seriesystem. Underlag fanns ty det var flera av 

spelarna som året före spelat i flera andra klubbar (Barkarö, Rytterne m fl). Inför detta 

beslutades att bandybanan på Tingta skulle rustas för seriespel. Viss breddning av 

banan genomfördes och stora mängder vass och gräs togs bort från sjön. Dessutom 

utökades och förstärktes belysningen runt banan. Omklädningsrummen rustades upp i 

”svinhuset” varvid även toalett och duschrum infördes. Allt detta genomfördes 

frivilligt av en mängd personer i Dingtuna under hösten. Det var 20-30 personer i 

åldrarna 15-55 år som deltog under flera helger. Jag kontaktade Dingtuna kommuns 

ordförande August Carlsson och bandysektionen erhöll en inte obetydlig timpenning 

av kommunen för detta arbete på Tingta. Pengarna räckte lätt till att driva bandyn (bl 

a inköp av nytt material) och delar av fotbollen under ett helt år i Dingtuna. 

 Herrlaget i bandy deltog i VBF:s seriesystem mellan åren 1963 till 196?. Första året 

vann A-laget serien överlägset (slog bl a Köpings bandylag på bortaplan med 6-0 på 

nyårsdagen 1964 och gick då upp i div 3.  

Den bandyspelare som började sina stapplande steg på Tingtas bandyplan 

 och som blev mest framgångsrik var Dan Fredell som spelade i VSK:s A-lag 

 under mer än 10 år och gjorde mer än 200 A-lagsmatcher och spelade någon 

landskamp mot Sovjetunionen i bandy.  

 

 

Sent 60-tal och början av 70-talet var det hög aktivitet i dam/flickbandyn. Det fanns 

då stora och mycket aktiva barngrupper i kommunen som spelade bandy och fotboll 

samt gymnastiserade i DIF/DGF. Den mest framträdande inom dambandyn blev Lilian 

Åman som har spelat många år i VSKs damlag och även varit ledare där. 

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

Här slutar Jans berättelse och förhoppningen är att Jan (eller någon annan) fortsätter 

att berätta vad som hände se´n. 
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INVIGNING AV PUMPEN!! 

 

Mitt under skördemarknaden vid Dingtuna kvarn den 22/9 kom det två tjejer & frågade om det fans 

någon cykelpump i närheten. Det var systrarna Sara & Emma Söderlund (& hunden Nisse i 

cykelkorgen) som hade lite dåligt med luft i cykeldäcken.  

Självklart kunde vi hjälpa tjejerna med detta. 

Vi Dingtunabor hade dagen innan fått en egen luftpump installerad vid Dingtuna Kvarn. Placering 

av pumpen är strax till höger av infartsvägen till Dingtuna kvarn, intill den första 

El-bilsladdaren. Pumpen fungerar till att pumpa tex Cyklar, Rullstolar, Barnvagnar. 

Det hade planerats att göra en liten ceremoniell invigning av denna under marknadsdagen, men nu 

fick vi ju möjligheten till en spontan invigning istället. 

Nisse & tjejerna kunde efter besöket på marknaden cykla hem med välfyllda däck. 

Installationen av denna pump har varit möjlig genom ett samarbete mellan: 

Västerås Stad, som bidrar med luftpumpen samt står för framtida service & underhåll av denna. 

Elektriker´n AB, som har installerat pumpen, upplåtit markyta samt bidrar med elförbrukningen. 

Dingtuna Föreningsråd & Laila Jonsson, som genom ett ihärdigt arbete har skapat denna möjlighet, 

samt bidragit med ekonomiska medel. 

 

 
 
 
 
Foto & Text – Jimmy Wilhelmsson 
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Utbyggnad av bostäder i Dingtuna – när? 

 Som jag tidigare rapporterat ligger detaljplanen Dp1846 Österby 1:2 för 

behandling hos mark- och miljödomstolen sedan i september 2018. Jag har idag, 

den 21 okt, pratat med Elisabeth Strand Hübinette som är planchef i kommunen. 

Hon har ingen förklaring till att ärendet fortfarande inte har avgjorts. Andra 

överklagningsärenden hos domstolen har beslutats efter mycket kortare tid. 

Kommunen anser sig inte ha möjlighet att göra någon framställning till 

domstolen om att påskynda saken. 

/Alf O. 

Lokalt ordnad fritidsverksamhet i Dingtuna 

  

Som bekant lade kommunen ned fritidsverksamhet i Dingtuna efter vårterminen. Anledningen var 

att det kom för få besökande. ”Arbetsgrupp för ungdomsgården” som tillkom i våras är inte kvar. 

Dess roll har övertagits av oss i Dingtuna Bygdegårdsförening, som tillsammans med Sandra 

Torsson vill medverka till att ordna något som kan locka barn och ungdomar på fritiden.  Vi tror 

att en kommitté sammansatt av föräldrar med barn i aktuella åldrar och några äldre ungdomar med 

rätt intresse kan bli starten för en nysatsning. Inriktningen är i så fall en dag i veckan. 

  

Pengar finns (från kommunen), lokaler finns (bygdegården). Du som vill vara med och starta 

något nytt eller har tips, kontakta Sandra Torsson tel. 070-668 8481, som är vår kontaktperson. 

Frågor att tackla: Vilka åldrar (10-14 år?)? Kväll eller eftermiddag? Vilken veckodag? Hur ordna 

med fritidsledare? Föräldramedverkan? Målet bör vara att komma igång i januari för vårterminen 

och då behöver planeringen börja snart nog. 

/Alf O. 
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 DINGTUNA 

 

 
 

PRO Dingtuna hösten 2019. 

Vi har nu kommit en bit in i den begynnande hösten, med frostiga starter på dagen. Varannan tisdag har vi 

trivselträffar i bygdegården, som regel med underhållning eller något intressant ämne. 

Vi startade höstprogrammet 10 september, med att Hans 

Frisholt med ord och bild, gav oss en inblick i delar av 

Dingtunabygdens historia.  

Den 24 september var det trivselträff med Sigge Olsson som 

trakterade klarinett, dragspel mm och gav oss ett tydligt svar på 

att ålder enbart är en siffra, Sigge hade fyllt 90 år här för leden. 

Vi fortsätter en Höstträff 8 oktober med något att äta och dans 

till Duon Danzant. Hösten fortsätter med underhållning av 

”Björkstaduon”, ”Oss2”, Dansuppvisning av ”Folkets Danasare” 

innan höstprogrammet avslutas med en julfest med lucia den 3 

december. 

Under sensommaren bjöds all som fyllt 80 år eller mera på en 

lunch på restaurang Papa Jun i Kvicksund, en uppskattad dag. 

På våra träffar bjuder Christin och Inger på gott hembakat bröd 

och smörgås till oss diabetiker till kaffet, innan vi håller 

tummarna för en lottvinst på blommorna. 

Under hösten kommer vi även att ha studiecirkel i data och trafik. 

Välkomna! 

 

 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för januari-februari 2020 är 
måndag den 16 december!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 000 kr/annonstillfälle 

Halvsida (A5)    500 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 250 kr/annonstillfälle 
Mindre              150 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 021- 554 06,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 
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Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Anton Stolpe-Nordin  
tel. 073-693 5118   anton.stolpe-nordin@areal.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:lidmans@hotmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se
mailto:lena.holmkvist@telia.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:anton.stolpe-nordin@areal.se
mailto:dgif@telia.com
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
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VAD HÄNDER I DINGTUNA? 

 
NOVEMBER 

 

Fr 01 18.00-20.00 Dingtuna kyrka öppen för ljuständning 

  

Lö 02 10.00-16.00 Kaffeservering i Klockargården 

 10.00-15.00 Kyrkan öppen för  ljuständning 

 16.00 Minnesgudstjänst med Albertuskören i Dingtuna kyrka 

 

Ti 05 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

14.00 PRO har trivselträff. Oss 2 Karl-Erik Lauding och Maj-Britt Nyberg 

underhåller 

 

On 06 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Ti 12 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården  

14.00 Dagledigträff i Kockargården. Se notis i detta Hafsblad 

 

On 13 18.30 Musik och lyrik i Dingtuna kyrka. Se notis i detta Hafsblad 

 

Sö 17 10.00-14.00 Loppis i Dingtuna bygdegård. Se notis i detta Hafsblad 

 18.00 ”Öppna mig för din kärlek” musik i Dingtuna kyrka. Se notis i detta Hafsblad 

 

Ti 19 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

 14.00 PRO har trivselträff. Dansuppvisning med Folkets Dansare 

 

On 20 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Ti 26 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården 

 14.00 Café i Klockargården 

  Senaste dagen att anmäla till PRO:s Julfest den 3 december 

  Anmälan till Inger tel. 070 – 621 79 85 

 

On 27 18.30 Mässa i Dingtuna kyrka 

 

 

 

 
 

Gå inte och titta i gatan då missar Du att se solen 
- Tomas Fogdö 
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VAD HÄNDER I DINGTUNA? 

 

DECEMBER 

 
Sö 01 18.00 Musikgudstjänst ”Himmelen Inom” i Dingtuna kyrka. Se notis i detta Hafsblad 

 

Ti 03 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården 

 12.00 OBS tiden. PRO har julfest med Lucia. Anmälan senast 26 november till 

  Inger tel.070-621 79 85 

 14.00 Café i Klockargården 

 

On 04 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Ti 10 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i Klockargården 

 14.00 Dagledigträff i Klockargården. Se notis i detta Hafsblad 

 

On 11 19.00 Musikgudstjänst med kören Elexir i Dingtuna kyrka. Se notis i detta Hafsblad 

 

Må 16 19.00 Sånger, texter och tankar i juletid med Lena Maria och Albertuskören 

  Se notis i detta Hafsblad 

 

Ti 17 09.30 Öppet hus för mammor, pappor och småbarn i i Klockargården  

14.00 Café i Klockargården 

 

On 18 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

Sö 22 18.00 Mariamusik i sång och musik  med bl a Albertuskören i Dingtuna kyrka 

  Se notis i detta Hafsblad 

 

Ti 24 23.00 Midnattsgudstjänst i Dingtuna kyrka. Se notis i detta Hafsblad  

 

Ti 31 16.00 Nyårsbön i Dingtuna kyrka  

 
 

 

 

 

 
Årsmöte Bygdegårdsföreningen, 

 torsdagen den 30 januari, kl.18.00.  

 

Observera att mötet är tidigare på året, då det sedan ”urminnes tider” 

varit i mars. Det bjuds även på mat och underhållning. 

Inbjudan/program meddelas närmare i tid. 

 

Välkomna!  
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